令和２年５月１日

保護者 様

川口市立領家中学校

校長 小出 喜代子

臨時休業期間中の課題配付日について

保護者の皆様には、新型コロナウイルス感染拡大防止に係る対応にご協力いただき、

ありがとうございます。

さて、標記の件につきまして、本校では下記のとおり、課題配付ならびに健康観察

を行います。なお、３密にならないよう学年・学級ごとの時間を設定いたしました。

つきましては、注意事項をご確認の上、ご対応の程よろしくお願いいたします。

記

１ 課題配付日

   全学年とも ５月８日（金）

 ※ ５月７日（木）の登校はありません。

２ 課題配付等の時間

  課題回収・配付時間 登 校 対 象 ク ラ ス

 ８：３０～ ８：４５ 【各学年１組・６組】１－１，２－１，３－１，６組

 ９：００～ ９：１５ 【各学年２組】   １－２，２－２，３－２，

 ９：３０～ ９：４５ 【各学年３組】   １－３，２－３，３－３

１０：００～１０：１５ 【各学年４組】   １－４，２－４，３－４

１０：３０～１０：４５ 【５組】      １－５

３ 課題配付場所   各教室

４ 持ち物      黒バック、前回の課題 等

５ 注意事項

  ① 登校は上記の決められた時間に限ります。遅刻のないように気をつけてくだ

さい。

  ② 生徒が登校できない場合は保護者の方が来校されても構いません。その場合

は事前に学校へ連絡をいただき、１１：００～１２：００の間に来校してくだ

さい。なお、この時間の来校が困難な場合は、担任にご相談ください。

  ③ 生徒・保護者とも来校の際にはマスクの着用をお願いします。また、発熱、

咳、体のだるさ等がある場合は無理をせず、登校を控えてください。

６ その他

  ・次回の課題配付日は、５月１８日（月）・２５日（月）です。時間等の詳細につ

いては８日（金）の課題配付日に連絡します。

  ・今後の感染状況によっては変更する場合があります。その際には領家中学校ホ

ームページならびに緊急保護者メールでお知らせしますので、ご確認ください。